
OBEC LIPOV,696 72  Lipov 182, IČO: 00285056, tel 518 338 134, email: podatelna@obeclipov.cz 

 

Dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích ve znění pozdějších předpisů a dle Obecně závazné 

vyhlášky obce Lipov  č. 3/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství  vybírá 

místní poplatky: 

za obecní systém odpadového hospodářství pro rok 2022 : 

a) fyzická osoba přihlášená v obci 

b) vlastník nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 

rekreaci, ve které není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území 

obce. 

 Roční sazba poplatku : 

- Občané                         600,-Kč/osoba          

- Neobydlený dům        600,-Kč     

 

SPLATNOST POPLATKU JE DO 30.09.2022 

Dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích ve znění pozdějších předpisů a dle Obecně závazné 

vyhlášky obce Lipov  č. 1/2019 o místním poplatku ze psů Obec Lipov  vybírá místní poplatek: 

Poplatek ze psů pro rok 2022: 

1. Poplatek ze psů platí držitel psa. Držitelem je pro účely tohoto poplatku osoba, která je  

přihlášená nebo má sídlo na území České republiky ( dále jen „ poplatník“). 

2. Poplatek ze psů se platí ze psů starších 3 měsíců. 

  Roční sazba poplatku ze psů: 

a) za jednoho psa …………………………………………………………………………100,-Kč 

b) za druhého a každého dalšího psa téhož držitele……………………….150,-Kč    

    

SPLATNOST POPLATKU JE DO 30.06.2022. 

 

U platby poplatku ze psů zasílejte platbu jen pokud je  PES PŘIHLÁŠEN!! 

 

Způsob platby :  

- převodem na účet číslo 1443203389/0800, variabilní symbol uveden na složence, 

- v hotovosti na Obecním úřadě v Lipově – kancelář podatelna   

   KAŽDÉ PONDĚLÍ   08:00-12:00   13:00-17:00 hod. 

 

Vyřizuje: Páčová Renáta, tel. 518 338 134, podatelna@obeclipov.cz. 

 

 

                                                                            JUDr. Ladislav Čerešňák, starosta 

                                                  

mailto:podatelna@obeclipov.cz

